

PROGETTO:

**C.I. 15475 SOSTITUZIONE DEGLI
ASCENSORI CENTRALI A SERVIZIO DEL
CENTRO CULTURALE CANDIANI**
sito in P.le Luigi Candiani n. 7
30174 Venezia Mestre (VE)

OGGETTO:

**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE
DELLA QUANTITA' DI MANODOPERA**

COMMITTENTE:



settore:
**"Viabilità di Quartiere e
Locale Terraferma, Energia e Impianti"**
dirigente e RUP ing. Francesco Dittadi

SCALA:

FASE: **PROGETTO ESECUTIVO**
comprensivo del PFTE

CODICE PROGETTO: **2505**

CODICE ELABORATO: **250503FE0000QIM**

QIM

TAVOLA n.

00	prima emissione	14/11/25	ADP	ADP	ADP
REVISIONE	DESCRIZIONE	DATA	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 25AP IE 001	Smantellamento impianti elettrici asserviti a impianto ascensore oleodinamico esistente SOMMANO cad.	2,00	787,60	1'575,20	1'008,64	64,033
2 25AP IE 002	Interruttore magnetotermico 4P curva C 40A 10kA installato entro quadro elettrico esistente SOMMANO cad.	2,00	477,50	955,00	252,16	26,404
3 25AP IE 003	Interruttore differenziale 4P tipo B 40A 300mA installato entro quadro esistente SOMMANO cad.	2,00	1'103,60	2'207,20	252,16	11,424
4 25AP IE 004	Alimentazione terminale unità ascensore con sezionatore locale, cavo di prolunga e presa mobile 3P+N+T 16A SOMMANO cad.	2,00	305,60	611,20	252,16	41,257
5 25AP IE 005	Riadattamento e ripristino impianti elettrici esistenti in corrispondenza sbarco ascensori piani 0-4 SOMMANO cad.	1,00	2'362,80	2'362,80	1'512,96	64,033
6 9h.IET.001	SMONTAGGIO E RIMOZIONE DI ASCENSORI ESISTENTI SOMMANO cadauno	2,00	6'059,86	12'119,72	5'846,32	48,238
7 9h.IET.002	FORNITURA E INSTALLAZIONE NUOVO ASCENSORE ELETTRICO A FUNE SOMMANO cadauno	2,00	56'142,27	112'284,54	20'710,80	18,445
8 9h.OED.001	RIMOZIONE E SUCCESSIVO RIPOSIZIONAMENTO DI BATTISCOPA E CARTELLONISTICA PARETI ASCENSORI SOMMANO a corpo	1,00	2'506,92	2'506,92	1'013,12	40,413
9 9h.OED.002	DEMOLIZIONE PLINTI IN CLS ESISTENTI IN FOSSA SOMMANO cadauno	2,00	1'069,65	2'139,30	1'289,64	60,283
10 9h.ST.001	FORNITURA E INSTALLAZIONE DI GANCI E CARPENTERIE METALLICHE SU SOLETTA SUPERIORE SOMMANO a corpo	1,00	1'455,04	1'455,04	657,54	45,191
11 VEN25-01.05.014.b	DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI TAVOLATI IN GESSO RIVESTITO SOMMANO m²	78,00	29,34	2'288,52	938,06	40,990
12 VEN25-01.05.018.b	DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI CONTROSOFFITTI Pannelli fibra minerale, gesso gessorivestito SOMMANO m²	35,00	15,94	557,90	281,13	50,390
13 VEN25-01.19.003.00	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO AD INTERCAPEDINE CON LASTRE DI GESSO RIVESTITO SOMMANO m²	78,00	38,89	3'033,42	1'132,07	37,320
14 VEN25-01.19.010.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTROSOFFITTO IN GESSO RIVESTITO FONOASSORBENTE struttura in vista SOMMANO m²	35,00	31,18	1'091,30	561,15	51,420
15 VEN25-01.28.001.a	DIPINTURA DI EDIFICI DI CIVILE ABITAZIONE Bianche per interni SOMMANO m²	541,60	9,96	5'394,34	3'390,34	62,850
16 VEN25-10.01.034.20	LINEA IN CAVO FG16OM16 MULTIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G16 Sez. 5 x 10 mmq. SOMMANO m	100,00	21,27	2'127,00	757,00	35,590
17 VEN25-10.01.038.04	LINEA IN CAVO FG17 UNIPOLARE ISOLATA IN GOMMA Sez. 1 x 6 mmq. SOMMANO m	100,00	4,10	410,00	189,00	46,098
	A R I P O R T A R E			153'119,40	40'044,25	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I	COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
		TOTALE		
	RIPORTO			
M	LAVORI A MISURA euro	154'049,96	40'737,57	26,444
M:001	OPERE EDILI, STRUTTURALI ED IMPIANTISTICHE euro	29'645,70	14'180,45	47,833
M:001.001	OPERE EDILI euro	18'466,74	9'263,05	50,161
M:001.001.001	Demolizioni, integrazioni e ripristini edili euro	7'492,64	3'521,95	47,005
M:001.001.004	Carpenterie metalliche euro	1'455,04	657,54	45,191
M:001.001.007	Opere da pittore e cartongesso euro	9'519,06	5'083,56	53,404
M:001.002	IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI euro	11'178,96	4'917,40	43,988
M:001.002.002	Rimozione e ripristini impianti elettrici esistenti euro	3'938,00	2'521,60	64,033
M:001.002.005	Nuovi impianti elettrici e speciali euro	7'240,96	2'395,80	33,087
M:002	SOSTITUZIONE IMPIANTO ASCENSORE euro	124'404,26	26'557,12	21,347
M:002.003	IMPIANTI ELETTROMECCANCI TRASPORTATORI euro	124'404,26	26'557,12	21,347
M:002.003.003	Rimozione impianto ascensore esistente euro	12'119,72	5'846,32	48,238
M:002.003.006	Nuovo impianto ascensore euro	112'284,54	20'710,80	18,445
	TOTALE euro	154'049,96	40'737,57	26,444
	A RIPORTARE			

[illegible]